
№ п/п Боулер Гандикап 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра Сумма Сумма с 
гандикапом Средний

1 Тепляков Евгений 195 176 143 196 191 170 1071 1071 178.50

2 Любимова Олеся 8 138 119 223 137 113 190 920 968 153.33

3 Кузнецов Кирилл 139 148 164 153 132 160 896 896 149.33

4 Титова Виктория 8 132 198 128 123 132 135 848 896 141.33

5 Любимов Максим 8 139 130 137 157 123 154 840 888 140.00

6 Перцев Александр 138 118 144 140 160 169 869 869 144.83

7 Алехина Светлана 8 127 114 163 142 116 156 818 866 136.33

8 Иванов Евгений 108 169 149 150 133 157 866 866 144.33

9 Конанков Денис 108 169 149 150 133 157 866 866 144.33

10 Найчуков Игорь 109 136 156 146 167 136 850 850 141.67

11 Санкин Евгений 132 198 128 123 132 135 848 848 141.33

12 Сенько Юлия 8 132 139 113 123 134 157 798 846 133.00

13 Кочеткова Елена 8 143 144 113 139 81 137 757 805 126.17

14 Меринов Борис 113 123 145 140 132 139 792 792 132.00

15 Власов Алексей 105 180 120 125 146 109 785 785 130.83

16 Бушин Владимир 105 180 120 125 146 109 785 785 130.83

17 Кениг Артур 131 103 141 135 142 132 784 784 130.67

18 Кочетков Павел 143 144 113 139 81 137 757 757 126.17

19 Саммель Антон 129 114 135 137 103 134 752 752 125.33

20 Дьячковский Алексей 129 114 135 137 103 134 752 752 125.33

21 Сидоров Алексей 111 111 141 111 150 123 747 747 124.50

22 Бураков Валерий 111 111 141 111 150 123 747 747 124.50

23 Бородин Андрей 101 98 143 138 143 110 733 733 122.17

24 Захарова Валентина 8 87 116 92 137 110 124 666 714 111.00
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№ п/п Боулер Гандикап 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра Сумма Сумма с 
гандикапом Средний

25 Котченко Василий 110 123 120 88 90 135 666 666 111.00

26 Савин Александр 110 123 120 88 90 135 666 666 111.00

27 Степанова Екатерина 8 131 82 85 70 104 73 545 593 90.83

28 Степанов Евгений 131 82 85 70 104 73 545 545 90.83



№ п/п Боулер Гандикап 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра Сумма Сумма с 
гандикапом Средний

1 Перцев Александр 60 138 118 144 140 160 169 869 1229 144.83

2 Кузнецов Кирилл 55 139 148 164 153 132 160 896 1226 149.33

3 Иванов Евгений 60 108 169 149 150 133 157 866 1226 144.33

4 Конанков Денис 60 108 169 149 150 133 157 866 1226 144.33

5 Найчуков Игорь 60 109 136 156 146 167 136 850 1210 141.67

6 Титова Виктория 60 132 198 128 123 132 135 848 1208 141.33

7 Санкин Евгений 60 132 198 128 123 132 135 848 1208 141.33

8 Любимов Максим 60 139 130 137 157 123 154 840 1200 140.00

9 Алехина Светлана 60 127 114 163 142 116 156 818 1178 136.33

10 Сенько Юлия 60 132 139 113 123 134 157 798 1158 133.00

11 Меринов Борис 60 113 123 145 140 132 139 792 1152 132.00

12 Власов Алексей 60 105 180 120 125 146 109 785 1145 130.83

13 Бушин Владимир 60 105 180 120 125 146 109 785 1145 130.83

14 Кениг Артур 60 131 103 141 135 142 132 784 1144 130.67

15 Кочеткова Елена 60 143 144 113 139 81 137 757 1117 126.17

16 Кочетков Павел 60 143 144 113 139 81 137 757 1117 126.17

17 Саммель Антон 60 129 114 135 137 103 134 752 1112 125.33

18 Дьячковский Алексей 60 129 114 135 137 103 134 752 1112 125.33

19 Сидоров Алексей 60 111 111 141 111 150 123 747 1107 124.50

20 Бураков Валерий 60 111 111 141 111 150 123 747 1107 124.50

21 Бородин Андрей 60 101 98 143 138 143 110 733 1093 122.17

22 Захарова Валентина 60 87 116 92 137 110 124 666 1026 111.00

23 Котченко Василий 60 110 123 120 88 90 135 666 1026 111.00

24 Савин Александр 60 110 123 120 88 90 135 666 1026 111.00
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№ п/п Боулер Гандикап 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра Сумма Сумма с 
гандикапом Средний

25 Степанова Екатерина 60 131 82 85 70 104 73 545 905 90.83

26 Степанов Евгений 60 131 82 85 70 104 73 545 905 90.83



Любимова Олеся 223

Тепляков Евгений 178.50

место баллы Победители 1830

1 5 Тепляков Евгений 732
2 4 Любимова Олеся 458
3 4 Перцев Александр 275
4 3 Кузнецов Кирилл 183
5 2 Иванов Е. Конанков Д. 183

Сумма взносов 14000
Оплата 11920
Остаток 2080
Лучший результат 250
Призовой фонд 1830

Лучший результат в одной игре

Лучший средний результат



223

178.50

4 место
5 место

3 декабря 2019 г.

19 тур
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Любимова Олеся

Тепляков Евгений

Лучший результат в одной игре
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